UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-SYT

            Thanh Hoá, ngày       tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Thu hồi khỏi danh sách cập nhật cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

Sở Y tế nhận được Công văn số 01/BC-PT ngày 02/11/2023 về  báo cáo dừng

hoạt động tiêm chủng vắc xin của Phòng tiêm chủng Hà Nội cơ sở 2 - Công ty Cổ

phần Dịch vụ Tiêm chủng Hà Nội ngày 02/11/2023.

Căn cứ Nghị định 104/2016/NĐ-CP ngày 01/07/2016 của Chính phủ Quy định

về hoạt động tiêm chủng; Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của

Chính phủ về sửa dổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh

doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế; Sở Y tế thông báo thu hồi khỏi

danh sách cập nhật cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng, cụ thể như sau:

1. Thông tin về cơ sở:

        Phòng tiêm chủng Hà Nội cơ sở 2 - Công ty Cổ phần Dịch vụ Tiêm chủng Hà

Nội

- Địa chỉ: Số 130 Tổ dân phố Quang Trung, thị trấn Phong Sơn, huyện

Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa;

- Người đứng đầu cơ sở: Cao Thị Thanh Nhàn;

- Điện thoại: 0964498455; Email: tiemchunghanoi@gmail.com.

- Thông báo cập nhật danh sách cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng số 5957/TB-

SYT của Sở Y tế  ngày 20/12/2021.

 2. Phòng tiêm chủng Hà Nội cơ sở 2 - Công ty Cổ phần Dịch vụ Tiêm chủng

Hà Nội do bác sỹ Cao Thị Thanh Nhàn đứng đầu cơ sở không được thực hiện tiêm

chủng kể từ ngày ban hành Thông báo này./.

Nơi nhận:

- Phòng tiêm chủng  Hà Nội cơ sở 2-Công ty

Cổ phần Tiêm chủng Hà Nội;

- Trang thông tin của Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T19:54:42+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-15T21:47:17+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-15T21:48:11+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-15T21:50:24+0700